1
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.12.2015 года № 108
        пос. Перво-Эртиль

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения от 29.06.2012 года № 137 (в редакции решения от 19.10.2012 года № 142)

На основании ст.14 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.3.1. протокола № 8 заседания правительства Воронежской области от 30 сентября 2015 года, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в Правила благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения от 29.06.2012 года № 137, дополнив пункт 3.2. абзацем следующего содержания:

«- согласовывать с администрацией Первоэртильского сельского поселения архитектурно-градостроительный облик объекта строительства.».

2.
Контроль за выполнением  данного решения возложить на главу сельского поселения Юрову Л.И.
Глава поселения                                                                                         Л.И.Юрова